
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA                            

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200         

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.911.249/0001-13

88900-000 - Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  116/2022 - CV

101/2022

116/2022

31/05/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

116/2022

116/2022-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

20/06/2022

20/06/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E 
DESLOCAMENTOS DE REDES DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, RURAIS E URBANAS,
EM TENSÃO MENOR OU IGUAL A 34,5 KV, NA ABRANGÊNCIA DA ÁREA DO MUNICÍPIO DE 
ARARANGUÁ, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIAS NESTE 
INSTRUMENTO, A SER EXECUTADO SOB O REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, 
SERVIÇOS ESTIMADOS.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.046.3.3.90.00.00.00.00.00 (55)  Saldo: 1.347.445,44

Lote: 1 - 006148 - SETEL ENGENHARIA ELETRICA LTDA 71 0,0000 291.534,71

Total por Fornecedor: 71 291.534,71

Total: 71 291.534,71

Araranguá,   20   de  Junho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA

PREFEITO MUNICIPAL


